КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2022г. № 149
с. Половинное

О выплате премии
Главе Половинского муниципального округа

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Положением  «О  денежном  содержании  Главы  Половинского
муниципального  округа  Курганской  области»,  утвержденного  решением  Думы
Половинского муниципального округа Курганской области от 11.07.2022 г. № 63,
Уставом  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  Дума
Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Выплатить  Главе  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области,  Меньщикову  Вадиму  Владимировичу,  единовременную  премию  50000
рублей без учета районного коэффициента.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Половинского
муниципального округа Курганской области.

3.  Настоящее  решение  обнародовать  в  местах  установленных  Уставом
Половинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                 Р.О. Романович